PAGE

[image: image1.png]

ё
Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   16.02.2024

                                                                        № 129-п
пгт. Пойковский
О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Пойковский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.04.2021 № 184 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Пойковский», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.08.2014 № 168-п «Об утверждении порядка по организации освещения улиц».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Вдовкина В.А.
Глава городского поселения

             И.С. Бородина